**החלטה:** לאשר את הפרוטוקולים של ישיבות מועצת הרשות שהתקיימו ביום 28 בפברואר 2021 וביום 18 במרץ 2021, בהתאם לנוסחים שהופצו טרם הדיון.

בנוסף, להטיל חיסיון על כל פרוטוקול ישיבת מועצת הרשות מיום 15 בפברואר 2021, בעניין בחירתו של מנכ"ל רשות החדשנות, בהתאם לסעיף 8(ט) לחוק לעידוד מחקר, פיתוח וחדשנות טכנולוגית בתעשייה, תשמ"ד-1984 (להלן: "חוק החדשנות").

### 3. מעבר על ביצוע כלל החלטות המועצה מישיבות קודמת ועמידה במועדי ביצוע

**דיון:** עו"ד צפרייר נוימן, היועץ המשפטי, ציין כי במהלך הישיבה תוצג סקירה בעניין חובת תשלום התמלוגים, בהתאם להחלטת המועצה מיום 19 בנובמבר 2020.